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Dilectissimis in Christo Filiis, Inspectoribus et Directoribus 
Domorum Universae Salesianae Congregationis, Salutem 
in Domino.

Opus, quod Jo a n n i Bosco Sacerdoti', F undatori nostro ac 
p a tr i peram antissim o, p lurim um  cordi era t, et cuius coagmen
tationem  in unum  ac dispositionem  Joachim  Berto praesby- 
tero ex nostris solertissim o ipsem et dem andaverat, ad  fin em  
tandem  perductum  et typis im pressum , hoc volum ine vobis li
benti anim o offero, fra tre s , et f i l i i  in Christo dilectissim i.

Operi titu lu s est: E le n c h u s  p riv ileg io ru m , seu  fa c u lta tu m  
et g ra tia ru m  sp ir itu a liu m , q u ib u s  p o titu r  S o c ie ta s  S . F ra n c is c i  
S a le s ii ex  S. S ed is  A p o sto lic ae  co n ce ss io n ib u s  d irec te , e t C o n 
g re g a tio n is  S S . R e d e m p to r is  co m m u n ica tio n e .

P riusquam  typis excuderetu r , attenta  ac severa tr u tin a , 
quoad ejus fie r i p o tu it , perm agnum  opus pensatum  f u i t  ab 
aliquibus Congregationis nostrae theologis, qui testa ti su n t 
n ih il censura dignum  in ipso contineri, omniaque ad  ecclesiae 
leges, aliisque Congregationibus fa c ta s  A postolicas concessiones 
conform ata ac consona esse.

Quod vero ad  nos a ttin e t, testam ur , omnia D iplom ata et 
D ocum enta , quae in eodem opere ad ferun tur , authentica et

vel ex archivio nostro generali, vel ex aliis locis omnino fide 
dignis deprompta esse.

Interim vero dum concedimus, ut praedictus Elenchus ad 
omnium Presbyterorum Congregationis Nostrae manus per
veniat, qui ad audiendas Confessiones adprobati sint, simul 
districte et sub obedientia prohibemus, ne quis eumdem librum 
externis commodet, vel tradat, vel Documenta ex eo descripta 
singillatim communicet, nisi ad id specialissimam licentiam in 
scriptis a Nobis obtinuerit. Ne autem finis hujus prohibi
tionis fortuito vel incuria frustretur, omnibus Directoribus 
specialem hac de re vigilantiam injungimus, et volumus, ut 
solus Superior apud se exemplar retineat, et id nulla unquam 
caussa extra Domum auferri sinat. Si ab Ordinariis postu
lari contigerit, ut Privilegia Nostrae Congregationis pro
bentur et Documenta exhibeantur, nullus Superior localis 
propria auctoritate agat, sed Inspectorem certiorem reddat, 
qui antea, nisi res urgeat, ad Nos referat, ut ipsi authen
ticas Documentorum copias communicare et aptiorem se gerendi 
modum suppeditare valeamus. In hujusmodi quippe negotiis 
de juribus Universae Congregationis agitur.